
Zarządzenie Nr  13  /08

Burmistrza Nowogrodu

z dnia   09 kwietnia  2008 roku

w sprawie przeznaczenia  nieruchomości do oddania w dzierżawę

Na podstawie   art.13  ust.  1 ,   art.  35 ust.  1 i  2   ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997

roku o  gospodarce   nieruchomościami /  Dz.  U. 2004 r.  Nr 261 ,  poz.  2603  –  ze   zm./

zarządza się , co następuje :

§ 1

Przeznacza się do  oddania  w dzierżawę na okres  do  3 lat,  nieruchomości  położone  na

terenie miasta  Nowogród,   na  warunkach   szczegółowo   określonych   w   wykazach  ,

stanowiących  załącznik do zarządzenia .

§  2

Zarządzenie  wchodzi  w życie  z  dniem   09  kwietnia 2008 r. 

Burmistrz

inż. Józef Piątek

- 1 -


